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Wall Street açılmadan… 

Global piyasalarda Fed’den gelen şahin mesajların ve siyasi risklerde 

artışın baskısı devam ediyor. Fed’in faiz indiriminin ardından ABD 10 

yıllıklarındaki yükseliş dün de devam ederken, dolar endeksi ise 108 

seviyesi üzerine çıkarak yaklaşık son 2 yılın zirve seviyelerine yerleşti. ABD 

borsaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Güne pozitif bölgede 

başlayan S&P 500 ve Nasdaq endeksleri negatif bölgede kapanış 

gerçekleştirirken, Dow Jones endeksi %0,04 artarak 10 günlük düşüş 

serisini sonlandırdı. 

Bugün, Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları 

negatif bir görünüm sergilerken, Avrupa borsalarında satıcılı seyrin 

devamını görüyoruz. Asya borsalarınsa ise karışık seyir hakimdi. Japonya, 

Hong Kong ve Güney Kore borsaları günü negatif bölgede tamamlarken, 

Çin borsaları pozitif ayrıştı. Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 2.600 dolar 

seviyesinin hemen üzerinde, Brent tipi ham petrol ise 72 dolar 

seviyesinin altında işlem görüyor. Bitcoin, hafta başında 108 bin dolara 

ulaşarak rekor kırdıktan sonra, açıklanan veriler sonrası gelen sert 

satışlarla 93 bin dolar seviyesinde bulunuyor. 

Bugün ABD’den gelecek olan kasım ayı PCE enflasyon verileri (TSİ 16:30) 

yurt dışı ajandanın en önemli gündem maddesini oluşturuyor. ABD’de 

kasım ayında yıllık PCE’nin %2,3’ten %2,5’e yükselmesi, yıllık çekirdek 

PCE’nin ise %2,8 seviyesinden %2,9’a çıkması bekleniyor. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (Kasım) | Bek: 

0,2%  

• 18:00 | ABD | Michigan Enflasyon Beklentisi (Aralık) | Bek: 2,9 % 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Pegasus, Boeing ile yaptığı 2028 ve sonrası için ilave uçak siparişlerini kapsayan anlaşmanın büyüklüğünü açıkladı. Buna göre 

100'ü siparişi verilmiş, toplamda 200 Boeing 737-10 tipi yolcu uçağı için Pegasus 36 milyar dolarlık liste fiyatı üzerinden 

anlaşma yapıldığını açıkladı. 

IG Metall sendikası, Volkswagen'in yurtiçi faaliyetlerini yeniden yapılandırma planı üzerinde işçi liderleriyle yaptığı 

görüşmelerin, 4 günün ardından temel konularda anlaşmazlıkların devam etmesi nedeniyle çıkmaza girdiğini açıkladı. 

ABD'de 11.000'den fazla Starbucks baristasını temsil eden bir sendika, üyelerinin Cuma sabahından itibaren beş günlük greve 

gideceğini duyurdu. Grev, ücret ve çalışma koşulları konusundaki anlaşmazlık nedeniyle gerçekleşecek.  

The Information'ın haberine göre; ABD Ticaret Bakanlığı, Nvidia'nın ürünlerinin son bir yıl içinde Çin'e nasıl ulaştığını 

araştırması için şirkete talepte bulundu. 

Santander, Caceis'teki %30,5'lik hissesini Credit Agricole'a geri satacağını açıkladı. 

Bloomberg News’ın haberine göre Foxconn'un Nissan'a ilgisi Honda birleşme görüşmeleri nedeniyle askıya alındı. 

Gazprom ve Lukoil stratejik ortaklık anlaşması imzaladı. Toplantı sonucunda tarafların 2025 ila 2030'u kapsayan stratejik 

ortaklık anlaşması imzaladığı bildirilen açıklamada, şirketlerin arama, üretim, nakliye, doğal gaz işleme ve petrol ürünlerinin 

pazarlanması gibi alanlarda işbirliği yapacağı kaydedildi. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün günü yatay seviyede 5.867 puanda tamamladı. Fed’den beklenen faiz indirimlerinin 

törpülenmesi ve 2025'te beklenen indirim sayısının azalması Wall Street üzerinde baskı yaratmaya bir süre daha devam 

edebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.645 puana ve dolar bazında %12,4 

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Kısa vadede satışların devamıyla teknik açıdan 5.650 destek seviyesi, tepki halinde ise 

6000/6050 bandı direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

 

Oracle Corp. (ORCL) - Şirket, veritabanı yazılımı ve bulut hizmetleri alanında önemli bir yatırım tercihi olmaya devam ediyor. 

Şirketin bulut ve lisans destek gelirleri, toplam gelirinin %77’sini oluşturuyor. Oracle’ın yapay zeka tabanlı bulut altyapısı, 

Nvidia, Meta ve OpenAI gibi büyük yapay zeka şirketleri tarafından kullanılarak bu alandaki büyümeye katkı sağlıyor. 2025 

mali yılı için bulut gelirinin 25 milyar USD’ye ulaşması bekleniyor. ORCL hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 

12 aylık vadede ortalama 199,83 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %18,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket 

için 25 analist AL, 15 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Kısa vadede teknik olarak, 170-181 USD direnç bölgesi, 165 USD seviyesi 

destek olarak izlenebilir.  
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Corpay Inc. (CPAY) - Şirket, kurumsal ödeme çözümleri ve uluslararası para transfer hizmetleri sunmaktadır. Şirket aralık 

ayının başında sınır ötesi ödeme çözümleri sağlayıcısı olan GPS Capital Markets, LLC'yi satın alma işlemini tamamladığını 

duyurmuştu. Bu stratejik satın alma ile, Corpay'in küresel ödeme hizmetleri alanındaki varlığını ve yeteneklerini 

güçlendirmesi hedefleniyor. GPS Capital, uluslararası ticaret ve para transferi işlemleri için B2B ödeme çözümleri 

sunmaktadır. Corpay, bu satın almayla daha geniş bir müşteri tabanına ulaşmayı ve küresel ödeme ağını genişletmeyi 

hedefliyor. CPAY hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 399,71 USD hedef 

fiyata ve %17,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 13 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 

kısa vadede 355-368 USD ana direnç bölgesi, 328 USD ise ana destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

 

 

 

 

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


